溧阳市民政局文件

	溧民资〔2023〕48 号

市民政局关于下拨2023年10月份困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：
经研究，批准2023年10月份困难残疾人和重度残疾人17114    人，下拨残疾人两项补贴资金4811212.5元。困难残疾人生活补贴9482人，补贴金额4396582.5元，其中城市居民663人，补贴金额569211元；农村居民8819人，补贴金额3827371.5元。重度残疾人护理补贴7632人，补贴金额414630元。其中城市居民818人，补贴金额106470元；农村居民6814人，补贴金额308160元。
希各镇足额匹配农村两项补贴资金，健全台帐资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台帐、系统一致，确保每月10日前发放到位。
附件：2023年下拨10月份残疾人两项补贴资金汇总表

[bookmark: _GoBack]

                                  溧阳市民政局                                 2023年10月7日

（此件主动公开）

	抄 送：各镇（街道）财政分局。

	溧阳市民政局办公室                         2023年10月7日印发

附件：
市民政局2023年下拨10月份残疾人两项补贴资金汇总表
[image: 1696641827416]

image1.png
. BEIREBA IR A BTN EERKAPEING
FrEME it Wit R it Wit R
AM | TENEER | AW | WENEE | AM | &% | AN | WINEE | AR |[TINEE) AN | &8 | A% |Wihen
1774 | 4sess | o1 | 420898 14 | 12954 | w57 | 407430 | mo3 | 385 | 2 2730 | 782 | 35415
1656 | 607073.5 | 776 | 519358.5 | 422 | 367363 | 354 [ 152005.5 | 880 | 87715 | 564 | 73450 | 316 | 14265
628 | 166023 | 343 | 153153 0 0 343 | 153153 | 265 | 12870 0 0 285 | 12870
740 | 201302 | 416 | 186252 5 5100 | 41 | 181152 | 324 | 15050 5 650 319 | 14400
1132 | BLBTBT.5 | 641 | 2926125 | 41 | 38813 | 600 | 258799.5 | 401 | 26175 | 48 6240 | 443 | 19935
1358 | avosz | 77 | ssorer | 17 12201 | 760 | 33836 | S8l | 27385 | 10 1300 | 571 | 26085
2008 | 546388.5 | 1075 | 502273.5 | 19 | 17952 | 1056 |4B4321.5| 933 | 44115 | 24 | 3120 | 903 | 40995
2077 | 563017 | 1247 | 525147 15 | 12648 | 1282 | 512499 | 830 | 3g770 | 13 1690 | BI7 | 37080
TIEE | 1421 | 3090940 788 359856 30 2529 | 758 334560 633 31085 29 3770 604 | 27315
BRI | 1787 | 4s0e24 | 1032 | 457929 55 | 4569 | 977 | 412233 | 755 | 38635 | 5 7150 | 700 | 81545
M | 1604 | 426092 921 393057 29 21012 | B892 372045 683 33635 32 4160 651 29475
929 | 250844 | 495 | 235824 | 16 | 15096 | 479 | 220728 | 43¢ | 20020 | 17 2210 | 417 | 18810
At | 17114 |4811212.5| 9482 |4396582.5| 663 | 569211 | 8819 |3827371.5| 7632 | 414630 | B18 | 106470 | 6814 | 308160